
Основно училище “Свети Климент Охридски”, гр. Крън, общ. Казанлък 
ул. “Осми март”№ 2; GSM: 0877179255;Е-mail oukran@abv.bg 

 

                                                             З А П О В Е Д   

  

№ 67/17.11.2021 г.  

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 31, ал. 1 т. 1 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, чл. 31 ал. 4 и 

ал. 6, чл. 37, ал. 4 от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование 

  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Консултантски екип, за оказване на съдействие на граждани, желаещи да продължат 

образованието си: 

 

Председател:  

Иванка Стратиева- координатор по ПрО 

 

Членове:  

Румяна Калайджиева – учител в начален етап 

Милена Атанасова - учител в прогимназиален етап 

 

Задължения на екипа: 

Запознават  с правилата за определяне на условията и реда за организиране и провеждане  

на обучението и провеждане на изпитите с ученици желаещи да продължат обучението 

си. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Запознати със заповедта: 

Иванка Стратиева – 

Румяна Калайджиева – 

Милена Атанасова– 

 

 

Директор: 

Мария Кафалиева 

 


